1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО  РАЙОНА  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2016
	№ 544

г. Ковдор
О перекрытии дорожного движения

по улице Комсомольская в г. Ковдор
На основании заявления филиала Ковдорская электросеть                                  АО «Мурманэнергосбыт»  от 06.07.2016 № 04/586, в связи с производственной необходимостью при выполнении работ по ремонту кабельного канала ЛЭП 6кВ, расположенного под автодорогой ул. Комсомольская, администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить филиалу Ковдорская электросеть                                               АО «Мурманэнергосбыт» закрыть для движения автотранспорта участок автомобильной дороги по ул. Комсомольская в г. Ковдор от пешеходного перехода напротив дома № 7 до конца ограждения «Центра детского творчества» на период с 9-00 часов 18.07.2016 до 17-00 часов 29.07.016.
2. Проведение необходимых организационно – технических мероприятий и контроль за их выполнением во время проведения ремонтных работ возложить на филиал Ковдорская электросеть АО «Мурманэнергосбыт».
3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».
4.      Отделу информационных технологий администрации Ковдорского района разместить настоящее постановление на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интеренет. (www.kovadm.ru).
Врио главы
Ковдорского района                                                                    З.К. Овсянникова